
4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie art. 104  1, I041  1 oraz 1043  1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks

pracy (Dz .U. z 2023 poz. 1465) zarządza się, co następuje:

1

Wprowadza się Regulamin Pracy Miejskiego - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hzy
w brzmieniu stanowiącym Załącznik eto niniejszego Zarządzenia,

2

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2015 Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Hży z dma 30.04.2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży ze zmianami.

3

Regulamin Pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości
pracownikom Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży z mocą obowiązują od
01 stycznia 2024 r.

w sprawie: wprowadzenie Regulaminu Pracy Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Iłży

Zarządzenie Nr 20/2023
Dyrektora

Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży
z dnia 15.12.2023 r.


